
Subsidieregeling Erfgoedloket en Erfgoedadviesteam - wijziging, provincie

Groningen

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat zij op 19 mei 2020, nr. A.11, afdeling ECP ,

dossiernummer K5733 het volgende besluit hebben genomen:

 

 

Gedeputeerde Staten van de provincie Groningen:

 

 

Overwegende dat:

- Is gebleken dat verlenging van de uitvoeringsperiode van het Erfgoedloket en het Erfgoedadvies-

team gewenst is om de continuïteit van de dienstverlening door Erfgoedloket en Erfgoedadviesteam

te waarborgen;

 

Gelet op:

- Meerjarenprogramma Aardbevingsbestendig en Kansrijk Groningen 2017-2021;

- Titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht;

- Kaderverordening subsidies provincie Groningen 1998;

- De Erfgoedwet en het Besluit ruimtelijke ordening;

- Het strategisch beleidskader Cultuur 2017-2020 van de provincie Groningen.

 

Besluiten:

 

Vast te stellen hetgeen volgt:

 

De Subsidieregeling Erfgoedloket en Erfgoedadviesteam te wijzigen als volgt:

Artikel I  
A.  

in artikel 6, eerste lid, wordt 'het subsdieplafond bedraagt tot 1 juni 2020 € 621.000,-' vervan-

gen door 'het subsidieplafond bedraagt tot en met 31 december 2020 € 750.000,-'.
a.

b. in artikel 6, tweede lid, sub d, wordt '€ 91.000,-' vervangen door '€ 220.000,-'.

B.  

in artikel 12, eerste lid, wordt '1 juni 2020' vervangen door '31 december 2020'.a.

Artikel II  
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Provinciaal Blad.

Groningen, 19 mei 2020.

Gedeputeerde Staten voornoemd:

F.J. Paas, voorzitter.

J Schrikkema, secretaris.

Nr. 3212

PROVINCIAAL BLAD 28 mei

2020

Officiële uitgave van de provincie Groningen

Provinciaal blad 2020 nr. 3212 28 mei 20201


